
 

HOLTE GRUNDEJERFORENING 
 
Holte Grundejerforenings geografiske område omfatter 2.474 
private grund- og ejerlejligheds ejere, fordelt på 108 offentlige 
og private fællesveje, i Holte, Øverød og dele af Virum. 
 
Holte Grundejerforening har siden sin start i 1905 arbejdet for 
medlemmernes interesser, senest i spørgsmål om bebyggelse, 
beskyttelse af naturen, trafiksikkerhed, trivsel i kommunen mv. 
 

holtegrundejerforening.dk og Facebook 
 

 Nybyggeri skyder fortsat op mange steder, men ofte er det i konflikt med  
de omkringliggende naboer, og med kommunens egen ”Vision for Arkitektur & 
Bevaringspolitik” fra 2016.  
Hvordan kan vi lave byfornyelse, der passer ind i lokalområderne? 
Holte Grundejerforening arbejder fortsat med at få de gamle lokalplaner fra 
1980’erne revideret. 

 
 Kommunens projekt med separatkloakering i Holte og Øverød er gået ind i 

implementeringsfasen. Holte Grundejerforening har arbejdet for en anden løsning, 
men følger planerne tæt, og arbejder aktivt for at sikre de enkelte medlemmers 
interesser, herunder proportionalitet i de forventede omkostninger, da 
separatkloakering kan ende med at koste de enkelte grundejere fra 60.000 og helt op 
til 300.000 kr., alt efter de fysiske forhold. 

 
 Kommunen planlægger at omdanne parkeringsområdet ved Holte Midtpunkt til et 

areal reserveret for fodgængere, cafeer og småbutikker mv. 
Holte Grundejerforening ønsker at bevare butikslivet i Holte, og derfor arbejder vi 
på at bevare parkeringsmulighederne i Holte Midtpunkt. 
Kan der laves en parkeringskælder under torvet, som på Nærum Vænge Torv? 
 

 Holte Grundejerforening fortsætter med at skabe sikker afvikling af trafikken på alle 
vores veje. Vi arbejder med kommunen og Nordsjællands Politi, om tiltag der skal 
gøre trafikken mere sikker, for såvel gående som kørende trafik. 
 

 Borgerdialog. Den mangler ikke, bare fordi du ikke får ret på Rådhuset. Men, 
hvordan sikrer vi en reel og retfærdig dialog mellem borger og myndighed?  

 
På Generalforsamlingen den 28. oktober, har vi inviteret spidskandidaterne Jens Ive (V) og 
Ann Sofie Orth (K) til at debattere disse emner. Der er mulighed for spørgsmål fra salen. 
 
En aktiv Grundejerforening er i dag vigtigere for de enkelte borgere, end nogen sinde før. 
Vi stiller alle større krav til det offentlige, men har ofte ikke tid til selv at tage kampen op.  
Et medlemskab af Holte Grundejerforening for kun kr. 150,00, gør at dine interesser 
varetages professionelt og dedikeret. Står vi sammen får vi en betydeligt højere stemme i 
den lokalpolitiske debat. 
 



 

 
 

 
 

 

HAVARTHIGAARDEN, Lokale C 
Havarthivej 6, 2840 Holte 

Torsdag 28. oktober, Kl. 19:00 
 
COVID-19 restriktioner: Generalforsamlingen gennemføres med hensyntagen til de restriktioner der 
måtte være gældende på selve dagen. Disse opdateres løbende på forenings hjemmeside. 
 
Kl. 18:30 - 19:00. Registrering af deltagere 
Kl. 19:00 - 20:00. Debat mellem spidskandidaterne Jens Ive (V) og Ann Sofie Orth (K): 

”Min vision for Rudersdal de næste 4 år”, med fokus på de emner der er  
aktuelle for borgere, der bor i Holte Grundejerforenings lokale område. 

Kl. 20:00 – 20:15. Kort pause 
Kl. 20:15. Generalforsamling start med velkomst af formand Karsten Andersen 
 

AGENDA 
    

1. Valg af dirigent. 
2. Formandens beretning. 
3. Kassererens beretning samt fremlæggelse af regnskab til godkendelse. 
4. Fastlæggelse af kontingent, 

       Bestyrelsen foreslår at fastholde kontingent på kr. 150,00. 
5. Forslag fra medlemmerne, 

Forslag til generalforsamlingen sendes til sekretaer@holtegrundejerforening.dk, og disse skal 
være bestyrelsen i hænde senest 21. oktober, for at komme med på agendaen. 

6. Valg af medlemmer til bestyrelsen, 
       Der kan vælges op til 4 pladser til bestyrelsen. 

                   2 af de 4 er på genvalg; Uffe Torp-Pedersen og Peter Boje. 
7. Valg af Revisor og suppleant, 

       Henning Nielsen og Peter Fugmann. Begge revisorer accepterer genvalg. 
8. Eventuelt 
Generalforsamlingen afsluttes, og HGF byder på lidt at spise og drikke. 


